
Direction des Affaires Juridiques et de l'Assernblee 
Service des affaires Juridiques 

Nanterre, le 6 septembre 2024 

Arrêté n° 2024-DAJA-29 

Le Président du Conseil départemental 

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment son article L. 3221-3 alinéa 4; 

Vu la délibération n° 2021-A du 1er juillet 2021 portant élection du Président du Conseil départemental; 

Vu l'arrêté n° 2024-DAJA-23 du 29 juillet 2024 portant organisation des services départementaux ; 

Vu l'arrêté n ° 2021-DAJA-92a du 1er juillet 2021 accordant délégation de signature à Monsieur Jérôme 

Dian, Directeur général des services ; 

Vu l'arrêté n
° 2023-DAJA-28 du 13 avril 2023 accordant délégation de signature à Monsieur Alexandre 

Bernusset, Directeur général adjoint, responsable du Pôle Attractivité, Culture et Territoire; 

-A RRÊTE-

ARTICLE 1 : L'arrêté n° 2023-DAJA-28 du 13 avril 2023 susvisé accordant délégation de signature à 
Monsieur Alexandre Bernusset, Directeur général adjoint, responsable du Pôle Attractivité, 
Culture et Territoire est modifié ainsi qu'il suit: 

L'article 3 est remplacé par les dispositions suivantes : 

Les délégations de signature consenties à certains agents de chaque direction et mission du 
Pôle Attractivité, Culture et Territoire procèdent d'arrêtés distincts correspondant aux services 
suivants: 

la direction des mobilités ; 
la direction de la nature et des paysages ; 
la direction de l'eau 
la direction du développement territorial ; 
la direction de la culture 
la direction des archives départementales ; 
la mission d'expertise et de synthèse 
la mission de préfiguration du musée du Grand Siècle ; 
la mission pour la transition écologique et énergétique. 

ô Nous rendre visite lili Nous contacter 
Conseil départemental des Hauts-de-Seine 
92731 Nanterre Cedex• Tél: 0 806 00 00 92 

(®)IJ­
www.hauts-de-seine.fr ,.- 57, rue des longues Raies· 92000 Nanterre 

Accusé de réception en préfecture 
092-229200506-20240906-2024-DAJA-29-AR 
Date de télétransmission : 06/09/2024 
Date de réception préfecture : 06/09/2024 

Date de publication, le 6 septembre 2024




